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Malena Ernman håller Galakonsert den 9
maj kl. 17:00 i S:t Petri kyrka

Inbjudan till presskonferens med frukost torsdagen den 8 maj kl 10:00 med
anledning av en galakonsert med Malena Ernman den 9 maj till förmån för
uppförandet av en ny orgel i S:t Petri kyrka. 

Den 9 maj kl. 17:00 hålls en galakonsert med Malena Ernman till förmån för
orgelprojektet Nya Toner i S:t Petri. Medverkar gör också församlingens alla
körer, ensemble ur Malmö Symfoniorkester, diplomorganist Carl Adam
Landström samt dirigent Alexander Einarsson. 

2014-2016 uppförs en ny kororgel i S:t Petri kyrka, parallellt renoveras de
befintliga. När arbetet är färdigt och den nya orgeln kopplas ihop med de
fintliga får S:t Petri kyrka ett mäktigt instrument med över 150 register. 

- Det blir en av världens största kyrkorglar och definitivt den modernaste. Vi
installerar blad annat en touch screen, vilket innebär att vi får tillgång till
samtliga orglar och kan spela dem från ett manuellt spelbord nere i kyrkan,
därmed får vi tillgång till mer än 150 möjliga register och många tusen pipor,
berättar diplomorganist Carl Adam Landström, som projektleder arbetet med
den nya orgeln.

För att delfinansiera projektet samlar kyrkan in bidrag från såväl företagare
som privatpersoner. Entrén till fredagens galakonsert med Malena Ernman kl.
17:00 är fri, men antalet platser är begränsat, och sittplatser reserveras för
dem som valt att bidra till projektet. 

Hjärtligt välkommen! 

Vid frågor kontakta:
Carl Adam Landström
carladam.landstrom@svenskakyrkan.se



tel: 040-27 90 57

Mer information om orgelprojektet Nya Toner i S:t Petri hittar du på 
www.svenskakyrkan.se/malmo   

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka. Svenska
kyrkan i Malmö är ett pastorat med 6 församlingar, kyrkogårdsförvaltning
samt ett kansli. Totalt är cirka 450 personer anställda i verksamheterna.
Malmö kyrkliga samfällighet bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat,
och styrs av en politisk beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan cirka
140 000 medlemmar vilket är ungefär 48% av Malmös befolkning.


